

# Årsredovisning

för

## Mölnbals Bygg- och Fastighetservice Aktiebolag

556493-6911

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygat att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygat att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Karlsson, Styrelseledamot

2023-02-27

Styrelsen för Mölnads Bygg- och Fastighetsservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Orust.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret inte påverkats av Covid-19. Därav har bolagets omsättningen ökat med 86% jämfört med tidigare räkenskapsår.

Bolaget fick stöd för korttidsarbete godkänt för perioden 2020-10-01 - 2020-12-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 922	2 099	3 067	2 795
Resultat efter finansiella poster	664	-206	-101	487
Soliditet (%)	63	57	55	56

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 026 036	-28 444	<b>1 117 592</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-28 444	28 444	<b>0</b>
Årets resultat				398 464	<b>398 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>997 592</b>	<b>398 464</b>	<b>1 516 056</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 592
årets vinst	398 464
	<b>1 396 056</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 396 056
	<b>1 396 056</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 922 241	2 099 634
Övriga rörelseintäkter		-8 160	126 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 914 081</b>	<b>2 226 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 267 417	-761 046
Övriga externa kostnader		-416 606	-360 798
Personalkostnader	2	-1 314 757	-987 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 414	-323 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 249 194</b>	<b>-2 433 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>664 887</b>	<b>-206 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 629	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 198	-2 248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 569</b>	<b>-1 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>662 318</b>	<b>-208 444</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>512 318</b>	<b>-28 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 854	0
<b>Årets resultat</b>		<b>398 464</b>	<b>-28 444</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	162 069	282 429
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 334	268 410
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>287 403</b>	<b>550 839</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalförsäkring	5	444 000	426 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>444 000</b>	<b>426 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>731 403</b>	<b>976 839</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 644	109 453
Övriga fordringar		4 045	96 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 387	113 551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 076</b>	<b>319 408</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 629 388	770 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 629 388</b>	<b>770 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 856 464</b>	<b>1 089 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 587 867</b>	<b>2 066 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		997 592	1 026 036
Årets resultat		398 464	-28 444
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 396 056</b>	<b>997 592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 516 056</b>	<b>1 117 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder		306 874	332 024
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>306 874</b>	<b>332 024</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 129	74 974
Skatteskulder		29 180	9 492
Övriga skulder		471 023	465 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 605	67 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>614 937</b>	<b>616 777</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 587 867</b>	<b>2 066 393</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	601 800	601 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>601 800</b>	<b>601 800</b>
Ingående avskrivningar	-319 371	-199 011
Årets avskrivningar	-120 360	-120 360
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-439 731</b>	<b>-319 371</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>162 069</b>	<b>282 429</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	951 548	951 548
Försäljningar/utrangeringar	-147 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>804 548</b>	<b>951 548</b>
Ingående avskrivningar	-683 138	-479 584
Försäljningar/utrangeringar	133 978	
Årets avskrivningar	-130 054	-203 554
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-679 214</b>	<b>-683 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 334</b>	<b>268 410</b>

### Not 5 Kapitalförsäkring

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	426 000	408 000
Inköp	18 000	18 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>444 000</b>	<b>426 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>444 000</b>	<b>426 000</b>

Bolagets har en pensionsskuld på samma belopp 444 000kr (426 000kr)Noterade andelars marknadsvärde 520 168kr (507 530kr)

### Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2022-08-31	150 000	0
	<b>150 000</b>	<b>0</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Stålda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Svanesund 2023-02-11

*Johan Karlsson*  
Johan Karlsson